令和２年９月４日

保護者・生徒の皆様へ

誠英高等学校
校長 藤井博明

台風接近に伴う対応について（お知らせ）

 台風１０号の接近に伴い、生徒の安全確保に万全を期すため、本校としての対応
を下記の通りといたしますのでお知らせいたします。

記

９月７日（月） 終日臨時休業といたします。

９月８日（火） 以降は通常通りといたします。

ただし、台風の影響が続く場合は、追って対応をご連絡
いたします。

          連絡方法 ： 本校ホームページ、クラスルーム等

お 願 い

〇 学校からの台風に関する情報提供については、常に入手できる状態を講じて

おいてください。

 〇 大きな被害が出る可能性もあるとの指摘がなされております。

もし、ご家庭等で被害が生じた場合、本校にもご連絡願います。

以上